UBND TỈNH HÀ NAM  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /TB-STN&MT

            Hà Nam, ngày       tháng  01  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hà Nam

Năm 2024

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 75/2016/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của UBND tỉnh

Hà Nam về việc ban hành Quy chế tiếp công dân, tiếp nhận, xử lý đơn thư khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa bàn tỉnh Hà Nam;

Căn cứ Quyết định số 46/2022/QĐ-UBND ngày 28/9/2022 của UBND tỉnh

Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hà Nam;

Căn cứ Quyết định số 480/QĐ-STN&MT ngày 29/12/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc ban hành Nội quy chế tiếp công dân của Sở Tài

nguyên và Môi trường;

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hà Nam thông báo lịch tiếp công dân của

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hà Nam năm 2024, như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ

- Thời gian tiếp công dân:

Giám đốc Sở tiếp công dân định kỳ mỗi tháng 01 lần vào ngày 10 của tháng

(nếu trùng vào ngày lễ, ngày nghỉ thì chuyển sang ngày làm việc tiếp theo).

Trường hợp Giám đốc Sở bận công tác đột xuất không thể tiếp công dân

theo lịch đã định thì Giám đốc Sở ủy quyền cho Phó Giám đốc Sở tiếp công dân.

- Thành phần tham gia tiếp công dân cùng Lãnh đạo Sở: Công chức Thanh

tra cùng tiếp công dân, nếu có nội dung liên quan đến chức năng, nhiệm vụ của

đơn vị khác trong sở thì Giám đốc Sở sẽ có thông báo đến Thủ trưởng đơn vị đó

cùng tham gia tiếp công dân.

2. Tiếp công dân đột xuất

- Giám đốc Sở tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp cần thiết theo

quy định tại Khoản 3, Điều 18, Luật Tiếp công dân.

- Thanh tra Sở tiếp công dân đột xuất khi có yêu cầu cần thiết.

2

3. Tiếp công dân thường xuyên

Thanh tra Sở chủ trì tiếp công dân thường xuyên, nếu có nội dung liên quan

đến chức năng, nhiệm vụ của đơn vị khác trong Sở thì Thủ trưởng đơn vị đó cử

người phối hợp với Thanh tra tiếp công dân.

4. Thời gian, địa điểm tiếp công dân

* Thời gian:

Buổi sáng: từ 08 giờ 00 đến 11 giờ 00.

Buổi chiều: từ 14 giờ 00 đến 17 giờ 00.

* Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân Sở Tài nguyên và Môi trường.

Địa chỉ: Phường Lam Hạ, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng thông báo để các cá nhân, tổ chức

có liên quan được biết và thực hiện./.

            Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Lãnh đạo Sở;

- Niêm yết tại phòng tiếp dân của Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trung tâm TTDL&PTQĐ (đăng công khai);

- Lưu: VT, TTr.

 GIÁM ĐỐC

Phạm Chí Thống

CHÁNH THANH TRA SỞ

   Lại Văn Minh

		2024-01-03T17:32:40+0700

		2024-01-04T08:48:00+0700

		2024-01-04T08:48:00+0700

		2024-01-04T08:48:00+0700